
ZARZĄDZENIE NR 153/2022 

Burmistrza Miasta Chełmna  

z dnia 05 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych.  

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu      

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119  

z p.zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się do składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

referenta ds. rozwiązywania problemów uzależnień i współpracy z organizacjami 

pozarządowymi: Panią Monikę Kierzkowską. 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

Urzędu Miasta Chełmna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

 Artur Mikiewicz 

 

 

 

 


